
T E C H N I K A  P R O  K Y N U T ÍI N F O R M A C E  O  V Ý R O B K U

G
R



MIWE Michael Wenz GmbH · D-97450 Arnstein · Telefon +49-(0) 9363 - 680 · Fax +49-(0) 9363 - 68 8400 · www.miwe.com/gr ©
 M

IW
E 

· P
I G

R/
cs

/1
20

7 
· T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

a 
da

lš
í v

ýv
oj

 v
yh

ra
ze

ny
 · 

O
br

áz
ky

 m
oh

ou
 o

bs
ah

ov
at

 s
pe

ci
ál

ní
 v

yb
av

en
í.

 

Základní charakteristiky

Příslušenství: Kryty na odvádění par k dokonalém sladění s čelními stěnami pecí MIWE



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







  Technické údaje                  

max. objem v m3 

max. šířka x hloubka v cm  

Standardní výška v cm 

Tloušťka stěn v mm 

Šířka dveřního křídla v cm 

Ovládání

MIWE GR (modul) 

libovol. 

libovol. 

233 nebo 2561) 

25, 33 nebo 80 

75 – 105, v krocích po 5 

FP 8

MIWE GR (MGT)1 

cca 8 

až 183 x 210 nebo 118 x 270 

233 nebo 2561) 

25, 33 nebo 80 

75 – 105, v krocích po 5 

FP8 nebo FP 32) 

Systém MIWE GR je bezkonkurenční v případech, kdy je třeba instalovat moderní a spolehlivou techniku pro kynutí do stávajících  

prostor s určitými omezeními, dokonce i do úzkých mezer mezi pekařskými pecemi. Díky své variabilitě umožňuje nejen optimální využití 

prostoru, ale také optimální řešení klimatizace a komfortní ovládání. Je konec se zbytečnými výdaji a kompromisy.  

MIWE usnadňuje pekařům život, a to i při kynutí.

Lze dodat speciální výšk. 
Pro velmi úzké prostory: Řízení je umístěné nad dveřmi.

1)

2)

Kapacita: 1 až 30 vozíků 60/100

Optimální využití prostoru: Je možné řešení pro jakékoli rozměry.  

Standardní výška 233, resp. 256 cm odpovídá pekařským pecím MIWE, ale samozřejmě  

lze dodat i v jiné výšce.

Dvojí provedení stěn: levnější izolační elementy s tloušťkou stěny 25 mm  

(PR GR 500-HPL) v bílé barvě nebo hygienické nerezové elementy s tloušťkou stěny 33 nebo 

80 mm.

Dvě varianty klimatizace: U levnějších kompaktních zařízení MIWE MGT pro malé kynárny asi  

do 8 m3 reguluje teplotu a vlhkost jen jeden přístroj, který je pro úsporu místa namontovaný 

pod stropem kynárny. U větších systémů se používá samostatný vyvíječ páry v kombinaci  

s velmi plochými cirkulačními jednotkami (modul MIWE). Umístěním cirkulačních jednotek  

je optimalizováno proudění vzduchu, takže je při jakékoli velikosti a tvaru prostoru zajištěna 

velmi rovnoměrná klimatizace.

Dokonalá plynulá regulace vlhkosti a teploty: Maximální komfort obsluhy je zajištěn  

programovatelným ovládáním MIWE FP8 MF. V příliš úzkých prostorách lze jako alternativu 

použít menší programovatelné ovládání MIWE FP3 umístěné nad dveřmi.

Hladké nerezové přední stěny dveří, které se snadno čistí, s velkým izolačním sklem  

a komfortním magnetickým dveřním uzávěrem. Uzávěrem se také ovládá osvětlení.

Pro každý případ: protinárazová ochrana po celém obvodu vnitřního prostoru.

Verzi MIWE GR lze dodat jako průchozí kynárnu.

Úspora času a nákladů: Montáž systému MIWE GR je velmi rychlá a jednoduchá. 


